
UCHWAŁA NR III/5/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zmianami) oraz § 54 Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: 
Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miasta Krakowa.

§ 2. Przedmiot działania Komisji określa ustawa o samorządzie gminnym i Statut Miasta Krakowa.

§ 3. Ustala się następujący skład osobowy Komisji:

1) Krzysztof Durek,

2) Adam Kalita,

3) Mariusz Kękuś,

4) Wojciech Kolarski,

5) Rafał Komarewicz,

6) Wojciech Krzysztonek,

7) Teresa Kwiatkowska,

8) Aleksander Miszalski,

9) Jerzy Popiel.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: BA9948EB-F506-4344-A073-CFEE9E6FCCB9. Uchwalony Strona 1




